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مقدمه. 1

توان مندی هـای  سـایر  ماننـد  آموخته هـا  بـر  تسـلط 
اکتسـابی، جز با تکرار حاصل نمی شـود. مطالعه و یادگیری 
مطالـب نیز از این قاعده مسـتثنی نیسـت. یـک فرد زمانی 
می توانـد بـه بحثـی مسـلط شـود کـه موضـوع مورد نظـر را 
عـاوه بر مطالعـه، به بحث گذاشـته و پیرامـون آن با افراد 

دیگـر گفت وگـو کند.

یکی از شیوه های رایج در این زمینه، مباحثه است.

ایـن روش از دیرباز، روش مرسـوم میـان طاب علوم دینی 
بـوده کـه در راسـتای تجزیـه، تحلیـل و بسـط موضوعـات 

مختلـف بـه کار می رفته اسـت.

 در اهمیـت مباحثـه همـان بـس کـه شـهید مطهـری
می فرماینـد:

»امتیـاز روش تحصیـل طـاب نسـبت بـه سـایر روش هـا 
همین اسـت که طاب، درسـی را که از اسـتاد فرامی گیرند، 
دقیقاً مطالعه و سـپس مباحثه می کنند و می نویسـند و در 
همـان حـال دروس دیگـر را تدریـس می کنند. ایـن جهات 
سـبب می شـود که طـاب در حدود تحصیـات خود عمیق 

گردند.«

همان طـور کـه اشـاره شـد، مباحثـه سـبب عمق بخشـی 
بـه آموخته هـای افـراد و افزایـش تسـلط آنـان بـر مباحث 

می گـردد.

در همیـن راسـتا انتظـار مـی رود کـه فارغ التحصیـان دورۀ 
طلیعـه حکمـت بـا بازخوانـی و مباحثـه کتـب، بتواننـد به 
عمیق تـر شـدن و تسـلط خـود بـر مباحـث دوره بیفزاینـد.

باآرزویعاقبتبهخیری
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معرفی دورۀ مباحثه. 2
دورۀ مباحثـه طـی دو سـال بـرای فارغ التحصیـان آقـا و خانـم سـطح پنـج طلیعـه حکمت برگـزار می شـود. این 
دوره متشـکل از چهـار سـطح اسـت و در مجمـوع 30 کتـاب از آثار اسـتاد شـهید مطهـری همراه با بسـته های 

مطالعاتـی دیگـر مباحثـه می شـود. سـیر مباحثـات از مطالـب مهم سـطح پنج تا سـطح یک خواهـد بود.

مباحثـات طبـق تقویـم آموزشـی، هـر هفتـه و در گروه های سـه الـی پنج نفـره برگـزار می شـود. روز و نـوع برگزاری 
مباحثـه را اعضـای گـروه انتخـاب می کنند. 

اندیشـه جویان بایـد پیـش از شـرکت در جلسـۀ مباحثـه، مقـرری مشخص شـده را مطابـق جـدول مقرری هـا 
مطالعـه یـا اسـتماع کنند.

حضوروغیـاب اندیشـه جو مطابـق قوانیـن دوره ثبـت می شـود. در پایـان دوره بـه اندیشـه جویان فارغ التحصیل 
سـطح چهار مـدرک اعطا می شـود.

1 اندیشـه جویان جهت اسـتفاده از منابع، بررسی سـوابق آموزشـی، ثبت نام در دوره ها و... باید وارد صفحۀ  مـادۀ
کاربری خود در سـایت بنیاد شهید پالیزوانی به نشـانی shahidpalizvani.ir شوند.

مـادۀ2 نـام کاربـری، شـمارۀ تلفـن همـراه، کد ملی یـا ایمیلی اسـت که در سـایت شـهید پالیزوانـی هنگام 
ثبت نـام توسـط اندیشـه جو انتخاب شـده اسـت. در صـورت فراموشـی، می تـوان از طریـق گزینۀ »فراموشـی رمز 

عبـور« اطاعـات را دریافت کرد.

افتتاحیه. 1. 2

جلسـۀ افتتاحیـه پیش از اولیـن هفتۀ آموزشـی دورۀ مباحثه مطابق برنامۀ اعام شـده برگزار می شـود. افتتاحیه 
بـرای اندیشـه جویان سـاکن مناطق 22گانۀ شـهر تهران بـه صورت حضوری و برای سـایر اندیشـه جویان به صورت 
برخـط برگـزار می شـود. تنها مادران سـاکن تهرانـی که فرزند زیر هفت سـال دارنـد، می توانند به صـورت برخط در 

افتتاحیه شـرکت کنند. جلسـۀ افتتاحیه روز پنجشـنبه 12 مهر سـاعت  14:00 تا 17:30 برگزار می شـود.

1 شرکت در جلسۀ افتتاحیه برای کلیۀ اندیشه جویان دوره الزامی و شرط ورود به دوره است. مـادۀ

مباحثه. 2. 2

مباحثـات بـه صـورت برخط یا حضوری برگزار می شـود. پـس از ثبت نام، طریقۀ گروه بندی جهـت تکمیل اطاعات 
فـردی و نحـوۀ برگـزاری مباحثات قـرار داده خواهد شـد. اندیشـه جو می توانـد روز و زمان مباحثۀ خـود را مطابق 

برنامۀ اعامـی انتخاب کند.

1 در صورت موافقت تمام اعضای گروه امکان تغییر ساعت مباحثه وجود دارد. مـادۀ

مـادۀ2 تغییر نحوۀ برگزاری مباحثه )برخط یا حضوری( با نظر تمامی اعضای گروه امکان پذیر است.

مادۀ3 در صورتی که در طول دورۀ مباحثه، اندیشـه جو درخواسـت تغییر گروه مباحثه را داشـته باشـد، می تواند 
درخواسـت تغییـر گـروه خـود را از طریق ارسـال درخواسـت بهمعاونـتپژوهش،دسـتۀگروهبنـدی مباحثه در 

سـایت شـهید پالیزوانی ارسـال نماینـد. بازۀ تائید و انجـام تغییر، 1 الی 10 روزه اسـت. 

4 در صورت به حد نصاب نرسیدن گروه مد نظر، اندیشه جو به گروه دیگری منتقل خواهد شد. مادۀ

5 هر جلسۀ مباحثه باید حداقل 1 ساعت و 30 دقیقه باشد. مادۀ
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مـادۀ6 اندیشـه جویان می توانند سـؤالات علمی خود را از طریق ارسـال درخواسـت بهمعاونتپژوهش،دسـتۀ
سـؤالدرسـی و سـؤالات خـود در مـورد گروه بنـدی را از طریـق ارسـال درخواسـت بـهمعاونـتپژوهش،دسـتۀ

گروهبنـدیمباحثه در سـایت شـهید پالیزوانی مطـرح کنند.

اندیشـهجویانبایـدپیـشازجلسـۀمباحثـه،مقـرریمشخصشـدهرامطابـقجـدولمقرریهـامطالعـهیـا
اسـتماعکننـدوتـاپایـانهفتـۀآموزشـی،مقـرریوحضـوردرجلسـۀمباحثهراثبـتکنند. 

برنامۀ  زمانی مباحثات. 2. 2

جلسات مباحثۀ آقایان و خانم ها به صورت هفتگی برگزار می شود.

1 بازۀ هفته های آموزشی از ساعت 6:00 صبح شنبۀ هر هفته تا ساعت 6:00 صبح شنبۀ هفتۀ بعد است. مـادۀ

مـادۀ2 اندیشـه جو موظف اسـت در هر هفتۀ آموزشـی ابتدا مقرری را مطالعه یا اسـتماع کند، سـپس در جلسـۀ 
مباحثه شـرکت کند. ثبت مقرری و حضور در سـایت الزامی اسـت.

مادۀ3 جـدول مقـرری شـامل مطالعـه یا صـوت اسـت. در جـدول مقرری جلسـاتی که مقـرری اسـتماع صوت 
باشـد، مشخص شـده است.

مقرری. 2. 2

مقـرری، بخشـی مشخص شـده از کتـاب یا صوت اسـت کـه پیش از جلسـۀ مباحثه باید بـه طور کامـل مطالعه یا 
اسـتماع شـود. جدول مقرری ها در انتهـای آیین نامه قـرار دارد. 

1 مقرری هـا بخش هایـی از آثـار شـهید مطهری چـاپ انتشـارات صدرا، صـوت و بسـته های مطالعاتی  مـادۀ
دیگر اسـت.

مـادۀ2 منابع مقرری در صفحۀ کاربری اندیشه جو قرار خواهد گرفت.

مادۀ3 صـوت تمامی جلسـات در صفحۀ کاربری اندیشـه جویان بارگذاری می شـود، اما اسـتماع صـوت تنها برای 
جلسـاتی که در مقرری قید شـده، الزامی اسـت.

حضوروغیاب. 2. 2

هـر جلسـۀ مباحثـه از دو نیم جلسـه تشـکیل می شـود. حضور در هر جلسـه بـه معنـای مطالعۀ کامل مقـرری یا 
اسـتماع صوت و شـرکت در جلسـۀ مباحثه در هفتۀ آموزشـی مشخص شـده اسـت.

در صـورت عـدم تشـکیل جلسـۀ مباحثه، بـرای تمام اعضـای گروه غیبت ثبـت می شـود. اعضای گـروه در صورت 
تمایـل می تواننـد جلسـۀ جبرانی برگـزار کنند ولی تأثیـری در حضوروغیـاب ندارد.

1 عدم مطالعه یا استماع مقرری به منزلۀ غیبت در یک جلسه است. مـادۀ

مـادۀ2 اندیشـه جو بایـد مقـرری تعیین شـده را حتمـاً پیـش از جلسـۀ مباحثـه مطالعه یا اسـتماع کنـد. در غیر 
ایـن صورت، بـرای خـود غیبت لحـاظ کند.

مادۀ3 اندیشـه جو در صـورت مطالعـه یـا اسـتماع نیمـۀ اول مقـرری، تیـک نیمـۀ اول و در صـورت مطالعـه یـا 
اسـتماع نیمـۀ دوم مقـرری، تیـک نیمـۀ دوم را بزنـد.
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4 در صـورت انجـام نیمۀ اول مقـرری و حضور در نیمۀ اول مباحثه، برای نیم جلسـۀ اول حضور ثبت خواهد  مادۀ
شـد و در صـورت انجام نیمـۀ دوم مقرری و حضور در نیمـۀ دوم مباحثه، برای نیم جلسـۀ دوم حضور ثبت خواهد 

شد.

در صـورت انجـام نیمـۀ اول مقـرری و عدم حضـور در نیمـۀ اول مباحثه، نیم جلسـه غیبت برای اندیشـه جو ثبت 
خواهـد شـد. در صـورت عـدم انجـام نیمـۀ اول مقرری و عـدم حضور یـا حضور در نیمـۀ اول مباحثه، نیم جلسـه 

غیبـت بـرای اندیشـه جو ثبـت خواهد شـد. ایـن حالت برای نیمـۀ دوم مقـرری نیز صادق اسـت.

5 اندیشـه جو موظـف اسـت قبـل از اتمـام هفتۀ آموزشـی، حضـور خـود را در بخـش حضوروغیاب سـایت  مادۀ
شـهید پالیزوانـی ثبـت کنـد. بعـد از اتمـام بـازه امـکان ثبت حضـور وجـود نخواهد داشـت. ثبت مقـرری به 

عهـدۀ خـود اندیشه جوسـت و آمـوزش در قبـال فرامـوش کـردن یا ثبت اشـتباه مسـئولیتی نـدارد.

مـادۀ6 تعـداد غیبـت مجاز در هر سـطح چهارجلسـه)هشـتنیمجلسـه( اسـت. در صـورت غیبت بیـش از حد 
مجـاز اندیشـه جو از دوره حـذف می شـود؛ یعنی امکان شـرکت در ادامـۀ دوره را نخواهد داشـت.

7 اندیشه جو باید وضعیت حضوروغیاب خود را در سایت بررسی کند.  مادۀ

کارگاه ها. 2. 2

در هر سطح یک کارگاه، جهت ارتقای توانمندی اندیشه جویان مباحثه و به منظور مهارت افزایی برگزار می شود.

حضور اندیشه جویان در هر کارگاه الزامی است.

1 ساعت برگزاری هر کارگاه 14:00 الی 17:30 است. تاریخ دقیق آن ها اطاع رسانی خواهد شد. مـادۀ

مدرک. 2. 2

1 به فارغ التحصیان سطح چهار، مدرک پایان دوره اعطا خواهد شد.  مـادۀ

هرگونه سـؤال آموزشـی در خصوص دورۀ مباحثه را از طریق ارسـال درخواسـت به 

معاونتآموزش،دسـتۀمباحثه در  سـایت شـهید پالیزوانی مطرح فرمایید.

هر نیمۀ مباحثه

حضور وغیابحضورمقرری

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه
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انصراف از دوره. 2
انصراف از دوره تنها در بازۀ ثبت نام و حذف واضافه امکان پذیر است.

1 در صورتی که اندیشـه جو از شـرکت در دوره ای منصرف شـود، لازم اسـت شخصاً در صفحۀ کاربری خودش  مـادۀ
دکمـۀ انصراف از دوره را بزند.

مـادۀ2 قوانین مربوط به عودت وجه در بخش قوانین مالی دوره توضیح داده شده است.

قوانین مالی دوره. 2
بنیاد شـهید پالیزوانی مجموعه ای مسـتقل اسـت و از حمایت مالی هیچ نهاد یا سـازمانی برخوردار نیسـت. 

هزینـۀ دوره هـا صرفاً از طریق شـهریۀ واریزی اندیشـه جویان تأمین می شـود.

قوانین مربوط به پرداخت. 1. 2

1 قطعیت ثبت نام منوط به پرداخت هزینۀ دوره است. مـادۀ

مـادۀ2 حضـور مسـتمع آزاد در دوره هـا بـه هیـچ عنـوان پذیرفتـه نیسـت. هر شـخصی که قصـد شـرکت در دوره 
را دارد، بایـد ثبت نـام کـرده و شـهریه را پرداخـت کنـد؛ حتی اگـر در سـال های گذشـته در این دوره شـرکت کرده 

باشد.

مادۀ3 در صـورت نیـاز بـه مسـاعدت مالـی، درخواسـت خـود را بهمعاونـتمالی،دسـتۀامورمالـیثبتنام در 
سایت ارسـال کنید.

4 پرداخت هزینۀ ثبت نام از طریق درگاه بانکی سایت، با استفاده از رمز پویاست. مادۀ

قوانین عودت وجه. 2. 2

1 در صورتـی کـه در بـازۀ ثبت نـام، اندیشـه جو بـه هـر دلیلـی انصـراف دهـد، شـهریه بـه طور کامـل عودت  مـادۀ
خواهد شـد.

مـادۀ2 در صورتـی کـه در بـازۀ حذف واضافـه، اندیشـه جو بـه هر دلیلـی از جملـه انتقـال دوره انصـراف دهد، 90 
درصد شـهریه عـودت خواهد شـد.

مادۀ3 در صـورت انصـراف از دوره خـارج از بـازۀ ثبت نـام یـا حذف واضافـه، هیـچ هزینـه ای بازگردانـده نخواهد 
. شد

4 در صورت حذف شدن از دوره، شهریۀ آن سطح عودت نخواهد شد. مادۀ

5 در صـورت انصـراف از طریـق سـایت، هزینـۀ آن بـه کیـف پـول اندیشـه جو در سـایت واریز خواهد شـد.  مادۀ
هزینـۀ موجـود در کیـف پـول، در ثبت نـام سـایر دوره ها اسـتفاده می شـود.

مـادۀ6 در صـورت درخواسـت اندیشـه جو بـرای عودت مبلـغ موجود در کیف پول، از طریق سـایت با ارائۀ شـمارۀ 
شـبا واریز خواهد شـد. واریز مبلغ حداکثر یک ماه پس از ارسـال شـمارۀ شـبا انجام خواهد شـد.
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ارتباط با ما. 2
هرگونه سـؤال در مورد ثبت نام، دوره ها و... را از طریق درخواسـت در سـایت بنیاد شـهید پالیزوانی به نشـانی

shahidpalizvani.ir مطرح بفرمایید.

1 زمـان پاسـخ گویی بـه سـؤالات آموزشـی و امـور مالی ثبت نـام، حداکثر 24 سـاعت پس از ارسـال سـؤال  مـادۀ
است. 

مـادۀ2 ساعات پاسخ گویی به سؤالات آموزشی و امور مالی ثبت نام، هر روز بین ساعت 10:00 تا 18:00 است.

مادۀ3 زمان بررسی هرگونه درخواست خارج از چارچوب آیین نامه، 10 روز خواهد بود.

4 در صـورت بـروز مشـکل فنـی جهـت ورود به سـایت و... بـه شناسـهbonyad_fanni@ در پیام رسـان بله  مادۀ
پیـام دهید.

5 هرگونه تغییر در این آیین نامه از طریق سایت و کانال آموزش اعام خواهد شد. مادۀ

مـادۀ6 مسئولیتعدمپیگیریاطلاعیههادرسایتوکانالآموزشبرعهدۀاندیشهجوست. 

 کانال رســـمی بنیـــاد شـــهید پالیزوانی

در پیام رسان بله:

 @bonyad_shahidpal izvani

 کانـــال معاونت آمـــوزش بنیاد شـــهید پالیزوانی

در پیام رسان بله:

@moavenatamuzesh_bshp

https://ble.ir/bonyad_shahidpalizvani
https://ble.ir/moavenatamuzesh_bshp
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مقرری های دوره. 2

مقرری سطح 1. 1. 2

بخشمنبعهفته

مقدمه تا انتهای بررسی کامی مسئلۀ امامتامامت و رهبریاول

از آیۀ الیوم یئس و مسئلۀ امامت تا انتهای کتابامامت و رهبریدوم

سوم
از  حکومت؛  و  دین  همایش 

تعامل تا تعارض
صوت همایش )بخش 1(

چهارم
از  حکومت؛  و  دین  همایش 

تعامل تا تعارض
صوت همایش )بخش 2(

مقدمه، عدل بشری و عدل الهیعدل الهیپنجم

حل مشکل، تبعیض هاعدل الهیششم

شرور، فواید شرور و عمل خیر غیرمسلمانعدل الهیهفتم

مرگ و میر، مجازات اخروی، شفاعتعدل الهیهشتم

مقدمه، بخش انسان و سرنوشت تا سر امتیاز بشر و برخورداری اوانسان و سرنوشتنهم

از امتیاز بشر تا انتهای کتابانسان و سرنوشتدهم

مقدمه تا سر شناخت آیه ایمسئلۀ شناختیازدهم

 از سر شناخت آیه ای تا انتهای کتابمسئلۀ شناختدوازدهم

مقدمه تا انتهای نظریۀ وجدانیفلسفۀ اخاقسیزدهم

از نظریۀ زیبایی تا انتهای خودشناسیفلسفۀ اخاقچهاردهم

از بحران های معنوی و اخاقی تا انتهای کتابفلسفۀ اخاقپانزدهم

تعلیم وتربیتشانزدهم
بخش اول

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

از ابتدای کتاب تا سر تکامل اصالت های انسانیفطرتهفدهم

از تکامل اصالت های انسانی تا انتهای کتابفطرتهجدهم
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مقرری سطح 2. 2. 2

بخشمنبعهفته

مقدمه و جامعهجامعه و تاریخاول

از تاریخ چیست تا انتهای انتقادهاجامعه و تاریخدوم

اسام و مادیت تاریخی تا انتهای کتابجامعه و تاریخسوم

کل کتاب به جز بخش نارسایی مفاهیم فلسفی در غرب تا سر مفاهیم اجتماعی و سیاسیعلل گرایش به مادیگریچهارم

مقدمه تا انتهای امدادهای غیبی در زندگی بشرامدادهای غیبی در زندگی بشرپنجم

مدیریت و رهبری در اسام تا انتهای کتابامدادهای غیبی در زندگی بشرششم

مقدمه، نبرد حق و باطلنبرد حق و باطلهفتم

هشتم
اسام و نیازهای زمان 

)جلد 1 و 2(

جلد 1: مقدمه، مقتضیات زمان 1 و 2، علت تغییر مقتضیات زمان ها، دو نوع تغییر در 

زمان، بررسی نظریه نسبیت اخاق، نسبیت آداب

جلد 2:  آیا اخاق مطلق است یا نسبی؟

نهم
اسام و نیازهای زمان 

)جلد 1 و 2(

جلد 1: عبادت و پرستش نیاز ثابت انسان، نظریۀ نسبیت عدالت، رد نظریۀ نسبیت 

عدالت، جبر زمان و مسئلۀ عدالت

جلد 2: جبر تاریخ از دو دیدگاه، نیروی محرک تاریخ چیست؟ نظریۀ جبر اقتصادی تاریخ 

و بررسی آن )1( و )2(

اسام و نیازهای زمان )جلد 1(دهم

اجتهاد و تفقه در دین، قاعدۀ مازمه، علی شخصیت همیشه تابان

طرح اشکال و پاسخ اجمالی، مقام عقل در استنباط احکام اسامی، آیا اجتهاد نسبی 

است؟

اسام و نیازهای زمان )جلد 1(یازدهم

جامعه در حال رشد، افراط و تفریط ها، راه میانه، عقل و راه اعتدال، خوارج، عوامل 

قضاوت  و  رسالت   پیامبر شئون  مشروطیت،  اخباریگری،  اسامی،  فکر  تصفیه 

حکومت

دوازدهم
ختم نبوت

و مقالۀ دکتر سروش

کل کتاب ختم نبوت 

و مقاله دکتر سروش

سیزدهم

جهاد اسامی

حضرت  انقاب  و  قیام  و 

مهدی

جهاد اسامی: بخش 2 کتاب شامل مباحث مسجد الجواد تهران 

کتاب قیام و انقاب حضرت مهدی: مقالۀ شهید

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

کل کتتابولاءها و ولایتهاچهاردهم

آیندۀ انقاب اسامیپانزدهم

اهداف روحانیت در مبارزات )بخش 1(، تحلیل انقاب ایران 1 و 2 )بخش3(، ماهیت 

انقاب ایران، ریشه های انقاب اسامی، نقش زن در جمهوری اسامی، نقش بانوان در 

تاریخ معاصر ایران )بخش 4(

آیندۀ انقاب اسامیشانزدهم
مفهوم آزادی عقیده )بخش 2(، عدالت اجتماعی، استقال و آزادی، معنویت در انقاب 

اسامی، روحانیت و انقاب اسامی، وظایف حوزه های علمیه )بخش 4(

دربارۀ جمهوری اسامی )بخش 5(، ضمیمۀ آزادی عقیده )بخش 6(آیندۀ انقاب اسامیهفدهم

صوت همایشهمایش ایران قویهجدهم
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مقرری سطح 2. 2. 2

بخشمنبعهفته

اول
نهضت های اسامی در صدسال 

اخیر
*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

از پیشگفتار تا انتهای بخش 1خدمات متقابل اسام و ایراندوم

کتاب سوزی ایران و مصر و کارنامۀ اسام در ایرانخدمات متقابل اسام و ایرانسوم

چهارم
و  ایران  اسام،  در  حجاب  دورۀ 

غرب

کتاب مسئلۀ حجاب شهید مطهری: علت پیدا شدن حجاب )بخش 2(، فلسفۀ 

پوشش در اسام )بخش 3(، حجاب اسامی )بخش 5(

کتاب مسئلۀ حجاب در جمهوری اسامی ایران: جایگاه و مبانی حجاب و پوشش 

)فصل 1(؛ شماره های 1 و 3

پنجم
و  ایران  اسام،  در  حجاب  دورۀ 

غرب

کتاب مسئلۀ حجاب در جمهوری اسامی ایران: جایگاه و مبانی حجاب و پوشش 

)فصل 1(؛ شمارۀ 2

کتاب مسئلۀ حجاب در غرب: مفهوم، چرایی و سیر تطور حجاب )فصل 1(؛ شمارۀ 3-1، 

دلایل روی گردانی و مخالفت با حجاب در غرب )فصل 2(

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

ششم
و  ایران  اسام،  در  حجاب  دورۀ 

غرب

کتاب مسئلۀ حجاب در غرب: دلایل اقبال به حجاب در غرب )فصل 3(، تبیین و نقد 

عملکرد کشورهای غربی در قبال حجاب )فصل 4(

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

و هفتم ایران  اسام،  در  حجاب  دورۀ 

غرب

کتاب مسئلۀ حجاب در جمهوری اسامی ایران: علل بدحجابی )فصل 2(، شماره های 

1، 2 و 3

هشتم
و  ایران  اسام،  در  حجاب  دورۀ 

غرب

کتاب مسئلۀ حجاب در جمهوری اسامی ایران: راهکارهای حل مشکل بدحجابی 

)فصل 3(؛ شماره های 1، 2 و 3

نهم
و  ایران  اسام،  در  حجاب  دورۀ 

غرب

کتاب مسئلۀ حجاب شهید مطهری: ایرادها و اشکال ها )بخش 4(

کتاب مسئلۀ حجاب در جمهوری اسامی ایران: شبهات ناظر به موضوع حجاب و پاسخ 

آن )فصل 5(؛شماره های 1، 2، 4، 5 و 6

و دهم ایران  اسام،  در  حجاب  دورۀ 

غرب

کتاب مسئلۀ حجاب در جمهوری اسامی ایران: شبهات ناظر به موضوع حجاب و پاسخ 

آن )فصل 5(؛ شماره های 3، 7 و 8

نظام حقوق زن در اسامیازدهم
حق طاق )بخش 10( 

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

تعدد زوجات )بخش 11( نظام حقوق زن در اسامدوازدهم

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

نظام حقوق زن در اسامسیزدهم
ازدواج موقت )بخش 2( 

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

نظام حقوق زن در اسامچهاردهم
مسئلۀ ارث )بخش 9( 

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

نظام حقوق زن در اسامپانزدهم
مهر و نفقه )بخش 8(

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

مبانی طبیعی حقوق خانوادگی )بخش 6(، تفاوت های زن و مرد )بخش 7(نظام حقوق زن در اسامشانزدهم

زن و استقال اجتماعی )بخش 3(نظام حقوق زن در اسامهفدهم

پیشگفتار، مقام انسانی زن از نظر اسام )بخش 5(نظام حقوق زن در اسامهجدهم
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مقرری سطح 2. 2. 2

بخشمنبعهفته

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.اخاق جنسیاول

آزادی معنوی )فصل 1(آزادی معنویدوم

عبادت و دعا )فصل 2(آزادی معنویسوم

کیفیت استخدام وسیلهسیرۀ نبویچهارم

جاذبه علیجاذبه و دافعه علیپنجم

تقوا )1( و )2(ده گفتارششم

امر به معروف و نهی از منکرده گفتارهفتم

اصل اجتهاد در اسام، احیا فکر دینیده گفتارهشتم

نهم
ده گفتار

و بیست گفتار

کتاب ده گفتار: فریضۀ علم

و کتاب بیست گفتار: نظر اسام دربارۀ علم، قرآن و مسئلۀ تفکر، دستگاه ادراکی بشر و 

انکارهای بیجا

پانزده گفتاردهم
غدیر و مسئلۀ نفاق

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.

یازدهم
پانزده گفتار

و صوت مناظرۀ رابطه با آمریکا

کتاب پانزده گفتار: روابط بین الملل اسامی

و صوت مناظرۀ رابطه با آمریکا

عدلبیست گفتاردوازدهم

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.هدف زندگیسیزدهم

چهاردهم

نبرد حق و باطل

حضرت  انقاب  و  قیام  و 

مهدی

کتاب نبرد حق و باطل: مقالۀ تکامل اجتماعی

کتاب قیام و انقاب حضرت مهدی: کل کتاب )به جز دو مبحث: بینش دیالکتیکی یا 

ابزاری تاریخ تا ابتدای دو تلقی از انسان؛ مقالۀ شهید(

*استماعصوتالزامیومطالعۀکتاباختیاریاست.انسان کاملپانزدهم
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